
Determina Dirigenziale N.598/2019 pag.1
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

ORIGINALE

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.598/2019

Oggetto: COMMISSIONE CONCORSO SOSTITUZIONE MEMBRO AGGIUNTO.

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 29
del 12/05/2016;

Vista la Deliberazione del Consiglio comunale n. 16 del 26 marzo 2019 con la quale è
stato approvato il Bilancio di previsione 2019-2021;



Determina Dirigenziale N.598/2019 pag.2
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

PREMESSO 
- che questa Amministrazione ha bandito, tra gli altri, un
concorso volto all'assunzione di personale a tempo
indeterminato di Cat. B3, profilo professionale collaboratore
amministrativo, le cui procedure sono in corso;
- che con Determina Dirigenziale n. 158/2019 è stata costituita
la commissione giudicatrice;

CONSIDERATO 
- che nel bando è previsto, durante lo svolgimento della prova
orale, l'accertamento della conoscenza della lingua inglese e
quindi si rende necessario nominare il membro aggiunto in
qualità di esperto della materia;
- che con Determina Dirigenziale n. 426 del 16.05.2019 è stata
individuata quale membro aggiunto la Prof.ssa Laura VITALI a
ricoprire detto incarico;

PRESO ATTO 
della comunicazione del 20.06.2019 prot. n. 11633 con la quale
la Prof.ssa Laura Vitali ci comunica che non può essere
presente per il giorno 12 luglio 2019, data stabilita per lo
svolgimento della prova orale, e che pertanto e necessario
procedere alla sua sostituzione;

VISTO 
il curriculum della Prof.ssa Silvana COVAIS docente abilitata
all'insegnamento della lingua inglese;

CONSIDERATO
che la prof.ssa Silvana COVAIS è gia stata docente, presso
questa amministrazione, di un corso per la concoscenza della 
lingua inglese attivato con una convenzione con l'U.P.E.
(Univerità Popolare Eretina) e che pertanto ha tutti i titoli
per ricoprire l'incarico di membro aggiunto nella commissione
di concorso in argomento;

RICHIAMATO
- il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei
servizi adottato con deliberazione di GM n. 115 in data
22.07.2010, esecutiva agli effetti dei legge;

Attesa la propria competenza ai sensi:
- dell'art. 183, 9° comma del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
- del decreto del Dirigente in data 22/05/2019 prot. n. 9391 di
individuazione del Responsabile Servizio Risorse Umane ai sensi
dell'art. 50, 10° comma del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;



Determina Dirigenziale N.598/2019 pag.3
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

D E T E R M I N A

richiamate le premesse che qui si intendono trascritte e
confermate 

di nominare la prof.ssa Silvana COVAIS membro aggiunto della
commissione giudicatrice di concorso, per l'assunzione a
tempo indeterminato di un collaboratore amm.vo cat. B3,
quale esperto della lingua inglese, in sostituzione della
Prof.ssa Laura VITALI;

di riconoscere alla prof.ssa Silvana COVAIS una indennità di
€. 100,00 per presenza al concorso;

3. l'impegno spesa è stato assunto con Determina Dirigenziale
n. 426/2019 sul capitolo di Bilancio 2019 0111.13.042 imp.
cont. n. 835/2019 -membro esterno commissione giudicatrice
concorso Collaboratore Amministrativo cat. B3;

4. di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al
controllo per la regolarità e correttezza dell'azione
amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che pertanto,
con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico
favorevole;

5. di trasmettere la presente determinazione al responsabile
del servizio finanziario per il prescritto parere di regolarità
contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

6.di disporre che la presente determinazione sia inserita nella
raccolta delle determinazioni di Settore e divenga esecutiva
con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte
del responsabile del servizio finanziario che ne attesta la
copertura finanziaria;

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE SERVIZIO RISORSE UMANE
P.O. Dr. Sandro Marcheggiani


